O PARANÁ FALA IDIOMAS/ESPANHOL

EDITAL Nº 010/2023

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA PARANÁ FALA

ESPANHOL – BOLSISTA – ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO

A Coordenação Institucional do Programa “O Paraná Fala Espanhol” da

Universidade Estadual de Maringá, em conjunto com a o Escritório de

Cooperação Internacional, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

torna público o resultado final da seleção das candidatas à vaga de Bolsista -

Estudante de Graduação, para o Programa Paraná Fala Idiomas/Espanhol,

conforme segue:

1.Estudante de Graduação

Nome Colocação Situação

Maria Eduarda Nimr da Silva 1ª. Colocada Classificada

Julia Schneider Cichoki 2ª. Colocada Classificada

2. DA CONVOCAÇÃO

A 1ª. colocada receberá convocação por email, com data e horário definidos para
apresentar os documentos originais e para realizar a assinatura do contrato. O
não comparecimento implicará em desclassificação.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 09 de novembro de 2023.

Profa. Dra.Viviane Cristina Poletto

Lugli

Coordenadora Institucional do

Programa “Paraná Fala Espanhol” –

Universidade Estadual de Maringá.

Prof. Dr Renato Leão Rego

Coordenador do Escritório de

Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá

		2023-12-14T11:10:32-0300

		2023-12-14T11:15:21-0300
	Renato Leao Rego:07583365864